

ÅRSREDOVISNING

för

North Mountain Production AB

Org.nr. 556248-6943

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i North Mountain Production AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 14 november 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Järfälla 2022-11-14



Elin Norberg

ÅRSREDOVISNING

för

North Mountain Production AB

Org.nr. 556248-6943

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	6

North Mountain Production AB

Org.nr. 556248-6943

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva produktion av film, video och annan journalistisk verksamhet. Handel med värdepapper, äga och förvalta aktier och andelar av andra värdepapper. Handel med och äga fast egendom samt ävensom idka därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Stockholms län, Järfälla kommun.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	325 977	541 034	268 260	252 940
Resultat efter finansiella poster	240 900	457 582	210 108	161 472
Soliditet (%)	93,99	92,58	100,00	98,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat mer än 30% på grund av fler inkommande projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 000	836 503
Årets resultat			186 257
Belopp vid årets utgång	50 000	2 000	1 022 760

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	836 503
Årets resultat	186 257
	<u>1 022 760</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	222 760
	<u>1 022 760</u>

North Mountain Production AB

Org.nr. 556248-6943

2023012700695

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 800 000,00 kr. vilket motsvarar 1 600,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamheten så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

North Mountain Production AB

Org.nr. 556248-6943

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>325 977</u>	<u>541 034</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		325 977	541 034
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-75 400	-64 431
Personalkostnader		<u>-9 670</u>	<u>-18 998</u>
Summa rörelsekostnader		-85 070	-83 429
Rörelseresultat		240 907	457 605
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7</u>	<u>-23</u>
Summa finansiella poster		-7	-23
Resultat efter finansiella poster		240 900	457 582
Resultat före skatt		240 900	457 582
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 643	-100 680
Årets resultat		<u>186 257</u>	<u>356 902</u>

2023012700696

North Mountain Production AB

Org.nr. 556248-6943

BALANSRÄKNING

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

43 060

43 060

2 095

2 095

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

1 100 377

1 100 377

957 603

957 603

Summa omsättningstillgångar

1 143 437

959 698

SUMMA TILLGÅNGAR

1 143 437

959 698

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Reservfond

2 000

2 000

Summa bundet eget kapital

52 000

52 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

836 503

479 601

Årets resultat

186 257

356 902

Summa fritt eget kapital

1 022 760

836 503

Summa eget kapital

1 074 760

888 503

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

35 677

43 458

Övriga skulder

33 000

27 737

Summa kortfristiga skulder

68 677

71 195

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 143 437

959 698

2023012700697

North Mountain Production AB

Org.nr. 556248-6943

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

32 456

32 456

Försäljningar/utrangeringar

-32 456

0

Utgående anskaffningsvärden

0

32 456

Ingående avskrivningar

-32 456

-32 456

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

32 456

0

Utgående avskrivningar

0

-32 456

Redovisat värde

0

0

Övriga noter

Not 3 Ställda säkerheter

2022-08-31

2021-08-31

Företagsinteckningar

200 000

200 000


Inteckningarna finns i eget förvar.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Järfälla


Elin Norberg
2022-11-14